PORTARIA Nº 15.427, DE 16/10/2018.

DESIGNA  MEMBRO  PARA  COMPOR  A

COMISSÃO  ESPECIAL  DE  REVISÃO  DAS

PERMISSÕES PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS

E ÁREAS PÚBLICAS SITUADAS NO MUNICÍPIO

DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores abaixo descritos para compor a Comissão

ESPECIAL DE REVISÃO DAS PERMISSÕES PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS E

ÁREAS PÚBLICAS, nomeada através da Portaria  nº 15.358/2018, em substituição aos

servidores KEILA RANGEL BITTI (SEMAG) - Matrícula 27122 e ERNANDE TÁVORA

(SEMAD) - Matrícula 29643, a saber:

NOME MATRÍCULA
SUELEN DE MELO REIS (SEMAG) 29190
ALCIHÉLIO LIMA DE ENGREIROS (SEMAD) 29607

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 04/10/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal